Mẫu số 17

	TÊN NGÂN HÀNG
Số: ................
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	......, ngày ...... tháng ...... năm......

XÁC NHẬN KÝ QUỸ
	Kính gửi: 	- ỦY BAN CẠNH TRANH QUỐC GIA[footnoteRef:1] - BỘ CÔNG THƯƠNG [1:  Cụm từ “Cục Cạnh tranh và Bảo vệ người tiêu dùng” được thay bằng cụm từ “Ủy ban Cạnh tranh Quốc gia” theo quy định tại khoản 3 Điều 6 Nghị định số 03/2023/NĐ-CP quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Ủy ban Cạnh tranh Quốc gia, có hiệu lực kể từ ngày 01 tháng 04 năm 2023.]

		-  CÔNG TY ……….

Ngân hàng…………. xác nhận số tiền ký quỹ theo công văn số … ngày …của Công ty …………………với các nội dung như sau:
1. Thông tin về Ngân hàng nơi Công ty ………………….. mở tài khoản:
· Tên ngân hàng:
· Địa chỉ:
· Điện thoại liên hệ: 	fax:
2. Thông tin về doanh nghiệp ký quỹ:
· Tên doanh nghiệp:
· Địa chỉ:
· GCN Đăng ký kinh doanh/GCN đầu tư số
do ……………cấp lần đầu ngày ……, cấp lần thứ ….. ngày
· Người đại diện theo pháp luật: ………………… – Chức vụ:
3. Nội dung ký quỹ
· Số tiền ký quỹ:
· Số tài khoản ký quỹ:
· Thời điểm bắt đầu ký quỹ: kể từ ngày
	Tài khoản ký quỹ nêu trên được ngân hàng ……. phong tỏa kể từ ngày ………….
Ngân hàng ….. chịu trách nhiệm quản lý tài khoản ký quỹ nêu trên theo quy định của Nghị định số …. ngày…. của Chính phủ về quản lý hoạt động kinh doanh theo phương thức đa cấp.
	NGÂN HÀNG ……..……
	(Đại diện ngân hàng ký và đóng dấu)
[bookmark: _GoBack]